
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Samedi 11 juillet 2015

RESULTATS OFFICIELS
Temps C1 C2 C3

Voitures de production Groupe L3
L3 - Classe unique

302 Lattion Gilles Muraz Lattion Gilles1 Porsche 911 SC 2992 4:23.22 2:11.81 2:11.41 2:56.09
301 Vieux Patrick Troistorrents Vieux PatrickPorsche 911 SC 2992 NC 2:24.05 DNF DNS

Voitures de production Groupe L4
L4 - Classe de 0 à 2000 cm3

305 Felder Eric Chardonne Felder Eric1 Honda Integra Type R 1797 4:51.69 2:26.08 2:25.61 2:26.50
306 Carapella Mario Le Mont Carapella Mario2 Seat Ibiza Cupra 1984 5:19.22 2:39.61 2:39.61 2:39.77

L4 - Classe + de 2000 cm3
310 Bétrisey Jörg St-Léonard Bétrisey Jörg1 Subaru Impreza WRX STI 3390 4:50.78 2:25.89 2:25.70 2:25.08

Voitures de production Groupe Super Série
SS - Classe unique

43 Piccinato Giuliano Bättwil Ecurie Basilisk1 Honda Integra Type R 1798 4:37.63 2:18.84 2:18.84 2:18.79
44 Zürcher Roberto Bättwil Ecurie Basilisk2 Honda Integra Type R 1800 4:43.65 2:21.94 2:21.71 2:24.50
42 Kuhn Oski Zürich RCU3 Honda Integra Type R 1797 4:59.30 2:31.68 2:29.49 2:29.81
45 Luig Michael Steinerberg Luig Michael4 Renault Clio Ragnotti 1998 5:09.46 2:35.49 2:36.19 2:33.97

Voitures de production Super Série Compétition
SSC - Classe unique

54 Mächler Albin Wangen ACS1 BMW M4 5064 4:18.80 2:10.30 2:09.32 2:09.48
53 Steiner Chris Näfels ACS2 Porsche 911 Turbo 6120 4:40.29 2:23.53 2:20.87 2:19.42
50 Dayer Jean-Yves Hérémence Dayer Jean-Yves3 Subaru Impreza WRX STI 4177 4:53.85 2:26.64 2:27.21 2:28.77
52 Forestier Jean-Marc Cologny Ecurie 4 Anneaux4 Porsche GT4 3800 4:57.05 2:30.11 2:27.07 2:29.98

Voitures de production Groupe N/ISN/R1
N-ISN-R1 - Classe unique

334 Perraudin Laurent St-Maurice Perraudin Laurent1 Renault Clio 16V 1998 5:04.21 DNF 2:32.45 2:31.76

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA/R2/R3 - Classe unique

317 Donnet Martin Monthey Donnet Martin1 Abarth 695 Assetto Corse 2326 4:41.49 2:23.91 2:21.67 2:19.82
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RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA/R2/R3 - Classe unique

316 Wäckerlig Marco Stein Wäckerlig Marco2 Renault Clio Sport 1998 5:03.28 2:31.78 2:31.50 2:33.82
315 Crittin Pierre Hérémence Crittin Pierre3 Ford Fiesta 1596 5:06.64 2:38.06 2:34.90 2:31.74

Voitures de production GT
GT - Classe unique

70 Bührer Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea1 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:22.75 2:13.27 2:10.90 2:11.85

Voitures historiques H
H - Classe unique

82 Camandona Julien Yens Racing Fan's1 BMW M3 2302 4:34.26 2:17.51 2:17.11 2:17.15
83 Burkart Andreas Rain Burkart Andreas2 Formel Ford Indy 3958 6:25.63 3:13.16 3:14.11 3:12.47

Voitures Spéciales Groupe IS
IS - Classe unique

90 Oulevay Christophe Chavornay Team VWF1 VW Golf 1600 4:30.66 2:18.01 2:15.56 2:15.10
320 Faure Sylvain Sierre Faure Sylvain2 Peugeot 106 Rallye 1293 4:58.43 2:32.14 2:30.72 2:27.71

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

104 Jeanneret Olivier St-Martin ACS1 VW Golf GTI 1598 4:20.91 2:11.46 2:10.28 2:10.63
326 Esteves Michaël Dorénaz Esteves Michaël2 VW Jettameister 1599 4:31.03 2:15.49 2:15.94 2:15.54
325 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team3 Golf 17 1588 4:35.83 2:19.97 2:17.41 2:18.42
103 Maillard Stive Chöex Chablais Racing Team4 Toyota Corolla AE86 1587 4:41.70 2:22.96 2:21.58 2:20.12
327 Jordan Dominique Oron Ecurie des LionsPeugeot 205 1589 NC DNS DNF DNS

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
115 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 Etoiles1 Opel Kadett C City 2000 4:18.66 2:09.95 2:09.81 2:08.85
336 Grispino Claudio Steinen Grispino Claudio2 Renault 5 Williams 2000 4:24.48 2:12.79 2:12.65 2:11.83
113 Grand Frédéric Riaz Gruyère Racing Team3 Honda Civic Concept R 1998 4:26.73 2:16.31 2:13.72 2:13.01
330 Jakober Patrick Kerns Jakober Patrick4 VW Golf Mattmüller 1800 4:28.55 2:14.66 2:15.42 2:13.89
117 Magnin Marcel Cheyres Ecurie Sporting5 Honda Civic Type R 1998 4:33.34 2:17.79 2:16.44 2:16.90
335 Abbet Michaël Martigny Team Trajectoire6 Opel Manta GTE 1998 5:05.11 2:36.18 2:34.71 2:30.40
332 Joye Michel-Roland Vallorbe Joye Michel-Roland7 Opel Kadett GSI 16V 1997 5:05.38 DNS 2:31.74 2:33.64
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
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RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3

331 Chablais Patrick Monthey Chablais PatrickOpel Kadett 1997 NC DNS DNS DNS
E1 - Classe de 2001 à 3000 cm3

121 Mariaux Florent Muraz Chablais Racing Team1 BMW E30 Gulf 2794 4:22.54 2:11.38 2:11.21 2:11.33
341 Darbellay Victor Liddes Atelier de la Tzoumaz2 BMW E36 GTR 2494 4:40.14 2:20.18 2:19.96 2:20.36
120 Corboz Virginie Martigny Corboz Virginie3 Toyota Yaris Turbo 2545 4:56.50 2:29.49 2:28.59 2:27.91
122 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing TeamBMW E36 GTR 2993 NC 2:09.30 DNS DNS

E1 - Classe + de 3000 cm3
129 Guex Christian Sembrancher Atelier de la Tzoumaz1 Subaru Impreza GT Turbo 3388 4:08.10 2:05.01 2:05.01 2:03.09
130 Pinto Sergio Le Châble Chablais Racing Team2 Mitsubishi Lancer Evo V 3740 4:09.24 2:04.25 2:05.01 2:04.99
128 Prével Julien Vufflens-la-Ville Ecurie Performance3 Opel Astra T16 3397 4:30.54 2:15.16 2:15.38 2:15.68

Voitures de course E2 Formule SC
E2-SC - Classe de 0 à 2000 cm3

1 Von Siebenthal Yannick Aigle Gruyère Racing Team1 Jema Evo 998 4:12.47 2:07.43 2:07.36 2:05.11
E2-SC - Classe + de 2000 cm3

4 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 Etoiles1 Osella BMW 3000 4:17.40 2:08.52 2:09.36 2:08.88

Voitures de course E2 Formule SS
E2-SS - Classe de 0 à 2000 cm3

15 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club1 Tatuus FM 2000 3:49.09 1:55.20 1:54.41 1:54.68
9 Clerc Jean-Michel Villars Clerc Jean-Michel2 Lola FF 540 US 1600 4:55.03 2:28.60 2:27.85 2:27.18

13 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing TeamTatuus 2000 NC EXC DNS EXC
E2-SS - Classe de 2001 à 3000 cm3

21 Volluz Joël Le Châble Volluz Motorsport1 Osella FA 30 3000 3:41.38 DNF 1:52.53 1:48.85
20 Berguerand Eric Martigny Atelier de la TzoumazLola FA99 3000 NC EXC DNS EXC
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MASSONGEX SAMEDI

RESULTATS OFFICIELS

Rg. No Nom et prénom An Club Temps C1 C2 C3

21 Volluz Joël Volluz Motorsport1 3:41.38 DNF 1:52.53 1:48.85
15 Balmer Christian Bödeli Racing Club2 3:49.09 1:55.20 1:54.41 1:54.68

129 Guex Christian Atelier de la Tzoumaz3 4:08.10 2:05.01 2:05.01 2:03.09
130 Pinto Sergio Chablais Racing Team4 4:09.24 2:04.25 2:05.01 2:04.99

1 Von Siebenthal Yannick Gruyère Racing Team5 4:12.47 2:07.43 2:07.36 2:05.11
4 Bovier Jean-Pierre Ecurie 13 Etoiles6 4:17.40 2:08.52 2:09.36 2:08.88

115 Tapparel Eddy Ecurie 13 Etoiles7 4:18.66 2:09.95 2:09.81 2:08.85
54 Mächler Albin ACS8 4:18.80 2:10.30 2:09.32 2:09.48

104 Jeanneret Olivier ACS9 4:20.91 2:11.46 2:10.28 2:10.63
121 Mariaux Florent Chablais Racing Team10 4:22.54 2:11.38 2:11.21 2:11.33
70 Bührer Nicolas Swiss Historic Racing Tea11 4:22.75 2:13.27 2:10.90 2:11.85

302 Lattion Gilles Lattion Gilles12 4:23.22 2:11.81 2:11.41 2:56.09
336 Grispino Claudio Grispino Claudio13 4:24.48 2:12.79 2:12.65 2:11.83
113 Grand Frédéric Gruyère Racing Team14 4:26.73 2:16.31 2:13.72 2:13.01
330 Jakober Patrick Jakober Patrick15 4:28.55 2:14.66 2:15.42 2:13.89
128 Prével Julien Ecurie Performance16 4:30.54 2:15.16 2:15.38 2:15.68
90 Oulevay Christophe Team VWF17 4:30.66 2:18.01 2:15.56 2:15.10

326 Esteves Michaël Esteves Michaël18 4:31.03 2:15.49 2:15.94 2:15.54
117 Magnin Marcel Ecurie Sporting19 4:33.34 2:17.79 2:16.44 2:16.90
82 Camandona Julien Racing Fan's20 4:34.26 2:17.51 2:17.11 2:17.15

325 Droz Daniel Chablais Racing Team21 4:35.83 2:19.97 2:17.41 2:18.42
43 Piccinato Giuliano Ecurie Basilisk22 4:37.63 2:18.84 2:18.84 2:18.79

341 Darbellay Victor Atelier de la Tzoumaz23 4:40.14 2:20.18 2:19.96 2:20.36
53 Steiner Chris ACS24 4:40.29 2:23.53 2:20.87 2:19.42

317 Donnet Martin Donnet Martin25 4:41.49 2:23.91 2:21.67 2:19.82
103 Maillard Stive Chablais Racing Team26 4:41.70 2:22.96 2:21.58 2:20.12
44 Zürcher Roberto Ecurie Basilisk27 4:43.65 2:21.94 2:21.71 2:24.50

310 Bétrisey Jörg Bétrisey Jörg28 4:50.78 2:25.89 2:25.70 2:25.08
305 Felder Eric Felder Eric29 4:51.69 2:26.08 2:25.61 2:26.50
50 Dayer Jean-Yves Dayer Jean-Yves30 4:53.85 2:26.64 2:27.21 2:28.77
9 Clerc Jean-Michel Clerc Jean-Michel31 4:55.03 2:28.60 2:27.85 2:27.18

120 Corboz Virginie Corboz Virginie32 4:56.50 2:29.49 2:28.59 2:27.91
52 Forestier Jean-Marc Ecurie 4 Anneaux33 4:57.05 2:30.11 2:27.07 2:29.98

320 Faure Sylvain Faure Sylvain34 4:58.43 2:32.14 2:30.72 2:27.71
42 Kuhn Oski RCU35 4:59.30 2:31.68 2:29.49 2:29.81

316 Wäckerlig Marco Wäckerlig Marco36 5:03.28 2:31.78 2:31.50 2:33.82
334 Perraudin Laurent Perraudin Laurent37 5:04.21 DNF 2:32.45 2:31.76
335 Abbet Michaël Team Trajectoire38 5:05.11 2:36.18 2:34.71 2:30.40
332 Joye Michel-Roland Joye Michel-Roland39 5:05.38 DNS 2:31.74 2:33.64
315 Crittin Pierre Crittin Pierre40 5:06.64 2:38.06 2:34.90 2:31.74
45 Luig Michael Luig Michael41 5:09.46 2:35.49 2:36.19 2:33.97

306 Carapella Mario Carapella Mario42 5:19.22 2:39.61 2:39.61 2:39.77
83 Burkart Andreas Burkart Andreas43 6:25.63 3:13.16 3:14.11 3:12.47

331 Chablais Patrick Chablais Patrick NC DNS DNS DNS
122 Bellon Lionel Chablais Racing Team NC 2:09.30 DNS DNS
20 Berguerand Eric Atelier de la Tzoumaz NC EXC DNS EXC
13 Berguerand Louis Chablais Racing Team NC EXC DNS EXC

301 Vieux Patrick Vieux Patrick NC 2:24.05 DNF DNS
327 Jordan Dominique Ecurie des Lions NC DNS DNF DNS
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